
Nazwa urzędu skarbowego Imię i Nazwisko Adres e-mail Numer telefonu

Urząd Skarbowy w Białobrzegach Magdalena Romanowska magdalena.romanowska@mz.mofnet.gov.pl 48 613 29 92 wew. 119

Urząd Skarbowy w Białobrzegach Anna Gorczyca anna.gorczyca@mz.mofnet.gov.pl 48 613 29 92 wew. 120

Urząd Skarbowy w Ciechanowie Agnieszka Kołakowska agnieszka.kolakowska@mz.mofnet.gov.pl 23 674-19-58

Urząd Skarbowy w Ciechanowie Anna Różycka anna.rozycka1@mz.mofnet.gov.pl 23 674-19-58

Urząd Skarbowy w Garwolinie Remigiusz Lazurek remigiusz.lazurek@mz.mofnet.gov.pl 25 6823977 wew. 303

Urząd Skarbowy w Garwolinie Małgorzata Bytniewska malgorzata.bytniewska@mz.mofnet.gov.pl 25 6823977 wew. 307

Urząd Skarbowy w Gostyninie Iwona Wichrowska iwona.wichrowska@mz.mofnet.gov.pl 24 235 89 88

Urząd Skarbowy w Gostyninie Mariusz Kieplin mariusz.kieplin@mz.mofnet.gov.pl 24 235 89 26

Urząd Skarbowy w Grodzisku Mazowieckim Przemysław Wojtczak przemyslaw.wojtczak@mz.mofnet.gov.pl 22 77-06-220

Urząd Skarbowy w Grodzisku Mazowieckim Anna Lis anna.lis@mz.mofnet.gov.pl 22 77-06-222

Urząd Skarbowy w Grójcu Robert Spólny robert.spolny@mz.mofnet.gov.pl 486 650 943

Urząd Skarbowy w Grójcu Izabella Matusiewicz izabella.matusiewicz@mz.mofnet.gov.pl 486650910

Urząd Skarbowy w Kozienicach Renata Paciorkiewicz renata.paciorkiewicz@mz.mofnet.gov.pl 48 6112261 w.281

Urząd Skarbowy w Kozienicach Monika Michalska monika.michalska@mz.mofnet.gov.pl 48 6112261 w.251

Urząd Skarbowy w Legionowie Marta Roman marta.roman@mz.mofnet.gov.pl 22 768 66 48

Urząd Skarbowy w Legionowie Iwona Piechna iwona.piechna@mz.mofnet.gov.pl 22 768 66 48

Urząd Skarbowy w Łosicach Danuta Wielogórska danuta.wielogorska@.mz.mofnet.gov.pl 83 3590032

Urząd Skarbowy w Łosicach Izabela Dmowska izabela.dmowska@mz.mofnet.gov.pl 83 359 00 32

Urząd Skarbowy w Makowie Mazowieckim Barbara Pawlak barbara.pawlak@mz.mofnet.gov.pl 297650704

Urząd Skarbowy w Makowie Mazowieckim Joanna Drążek joanna.drazek@mz.mofnet.gov.pl 297650737

Urząd Skarbowy w Mińsku Mazowieckim Magdalena Żmudzin magdalena.zmudzin@mz.mofnet.gov.pl 25 759 51 76

Urząd Skarbowy w Mińsku Mazowieckim Monika Ulman monika.ulman@mz.mofnet.gov.pl 25 759 51 73

Urząd Skarbowy w Mławie Przemysław Stolarski przemyslaw.stolarski@mz.mofnet.gov.pl 23 654 34 98 wew. 309

Urząd Skarbowy w Mławie Józef Obrębski jozef.obrebski@mz.mofnet.gov.pl 23 654 34 98 wew. 309

Urząd Skarbow w Nowym Dworze Mazowieckim Krzysztof Rytel krzysztof.rytel@mz.mofnet.gov.pl 22 765 90 26

Urząd Skarbow w Nowym Dworze Mazowieckim Anna Krasowska - Godlewska anna.krasowska-godlewska@mz.mofnet.gov.pl 22 765 90 28

Urzad Skarbowy w Ostrołęce Katarzyna Wasińska katarzyna.wasinska@mz.mofnet.gov.pl. 297464205

Urzad Skarbowy w Ostrołęce Sławomir Bastek slawomir.bastek@mz.mofnet.gov.pl 297464205

Urząd Skarbowy w Ostrowi Mazowieckiej Małgorzata Jackiewicz malgorzata.jackiewicz@mz.mofnet.gov.pl 29 645 20 26

Urząd Skarbowy w Ostrowi Mazowieckiej Ewa Betlejewska ewa.betlejwska@mz.mofnet.gov.pl 29 645 20 24

Urząd Skarbowy w Otwocku Dorota Solawa dorota.soalawa@mz.mofnet.gov.pl 227 782 360

Urząd Skarbowy w Otwocku Magdalena Słabęcka magdalena.slabecka@mz.mofnet.gov.pl. 227 782 355

Urząd Skarbowy w Piasecznie Dorota   Choińska dorota.choinska@mz.mofnet. gov.pl 22 726-68-38

Urząd Skarbowy w Piasecznie Małgorzata Włodarczyk malgorzata.wlodarczyk1@mz.mofnet.gov.pl 22 726-68-35

Urząd Skarbowy w Płocku Ewa Skurosz ewa.skurosz@mz.mofnet.gov.pl 24 361 65 63

Urząd Skarbowy w Płocku Daniel Krajewski daniel.krajewski@mz.mofnet.gov.pl 24 268 63 18

Urząd Skarbowy w Płońsku Marlena Tokarska marlena.tokarska@mz.mofnet.gov.pl 236620440

Urząd Skarbowy w Płońsku Agnieszka Kowalska agnieszka.kowalska2@mz.mofnet.gov.pl 236620456

Urząd Skarbowy w Pruszkowie Katarzyna Kiełtyka katarzyna.kieltyka@mz.mofnet.gov.pl 22 738 07 20

Urząd Skarbowy w Pruszkowie Małgorzata Rozińska malgorzata.rozinska@mz.mofnet.gov.pl 22 738 08 28

Urząd Skarbowy Przasnyszu Elżbieta Krajewska elzbieta.krajewska@mz.mofnet.gov.pl 48 676 35 43 wew. 114

Urząd Skarbowy Przasnyszu Danuta Sałbut danuta.salbut@mz.mofnet.gov.pl 48 676 35 43 wew. 110

Urząd Skarbowy w Pułtusku Barbara Kalinowska barbara.kalinowska@mz.mofnet.gov.pl 236929401

Urząd Skarbowy w Pułtusku Teresa Małkińska teresa.malkinska@mz.mofnet.gov.pl 236929467

Pierwszy Urząd Skarbowy w Radomiu Adrianna Zielińska adrianna.zielinska@mz.mofnet.gov.pl 48 368 14 65

Pierwszy Urząd Skarbowy w Radomiu Anna Kaluga anna.kaluga@mz.mofnet.gov.pl 48 368 14 74

Drugi Urząd Skarbowy w Radomiu Małgorzata Niewola malgorzata.niewola@mz.mofnet.gov.pl 48 385 31 56

Drugi Urząd Skarbowy w Radomiu Renata Ziółko renata.ziolko@mz.mofnet.gov.pl. 48 385 31 43

Urząd skarbowy w Siedlcach Marzenna Hejniak marzenna.hejniak@mz.mofnet.gov.pl 25 632 48 80 w 272

Urząd skarbowy w Siedlcach Małgorzata Bareja malgorzata.bareja@mz.mofnet.gov.pl 25 632 48 80 w 297

Urząd Skarbowy w Sierpcu Hanna Malanowska hanna.malanowska@mz.mofnet.gov.pl 24 275 63 13 wew. 132

Urząd Skarbowy w Sierpcu Małgorzata Kamińska malgorzata1.kaminska@mz.mofnet.gov.pl 24 275 63 13 wew. 128

Urzad Skarbowy w Sochaczewie Bogumiła Pytkowska bogumila.pytkowska@mz.mofnet.gov.pl 46 862 26 04 wew.  17  

Urzad Skarbowy w Sochaczewie Jarosław Pływaczewski jaroslaw.plywaczewski@mz.mofnet.gov.pl 46 862 26 04 wew.  17  

Urzad Skarbowy w Sokołowie Podlaskim Anna Łączyńska anna.laczynska@mz.mofnet.gov.pl 25 781-27-61 wew.109

Urzad Skarbowy w Sokołowie Podlaskim Grzegorz Danielak grzegorz.danielak@mz.mofnet.gov.pl 25 781-27-61 wew. 117

Urzad Skarbowy w Szydłowcu Piotr Jankowski piotr.jankowski@mz.mofnet.gov.pl 48 6170081 we.104

Urzad Skarbowy w Szydłowcu Urszula Cender urszula.cender@mz.mofnet.gov.pl 48 6170081 we.104

Urząd Skarbowy Warszawa -Bemowo Aneta Dobczyńska aneta.dobczynska@mz.mofnet.gov.pl 225708951

Urząd Skarbowy Warszawa -Bemowo Jacek Szymański jacek.szymanski@mz.mofnet.gov.pl 225708933

Urząd Skarbowy Warszawa -Bielany Izabela Zonko izabela.zonko@mz.mofnet.gov.pl 22 56 93 298

Urząd Skarbowy Warszawa -Bielany Agnieszka Chodorowska agnieszka.chodorowska@mz.mofnet.gov.pl 22 56 93 304

Urząd Skarbowy Warszawa -Mokotów Michał Czechowski michal.czechowski@mz.mofnet.gov.pl 22 50 20 138

Urząd Skarbowy Warszawa -Mokotów Katarzyna Witczak katarzyna.witczak@mz.mofnet.gov.pl 22 50 20 173

Urząd Skarbowy Warszawa -Praga Justyna Sroczyńska justyna.sroczynska@mz.mofnet.gov.pl 22 509 19 35

Urząd Skarbowy Warszawa -Praga Łukasz Różański lukasz.rozanski@mz.mofnet.gov.pl 22 509 19 35

Pierwszy Urząd Skarbowy Warszawa - Śródmieście Marek Szymanowski marek.szymanowski@mz.mofnet.gov.pl 22 58 46 205

Pierwszy Urząd Skarbowy Warszawa - Śródmieście Agnieszka Dąbrowska agnieszka.dabrowska1mz.mofnet.gov.pl 22 58 46 215

Drugi Urząd Skarbowy Warszawa - Śródmieście Marek Soszyński marek.soszynski@mz.mofnet.gov.pl 22 51 13 560

Drugi Urząd Skarbowy Warszawa - Śródmieście Małgorzata Talarek malgorzata.talarek@mz.mofnet.gov.pl 22 51 13 540

Urząd Skarbowy Warszawa -Targówek Katarzyna Oderkiewicz katarzyna.oderkiewicz@mz.mofnet.gov.pl 22 511-76-01

Urząd Skarbowy Warszawa -Targówek Marta Klimkiewicz marta.klimkiewicz@mz.mofnet.gov.pl 22 511-78-12

Urząd Skarbowy Warszawa -Ursynów Dawid Niedziński dawid.niedzinski@mz.mofnet.gov.pl 22 54 86 822

Urząd Skarbowy Warszawa -Ursynów Anna Kolińska anna.kolinska@mz.mofnet.gov.pl 22 54 86 831

Urząd Skarbowy Warszawa -Wawer Agnieszka Krawczyk agnieszka.krawczyk2@mz.mofnet.gov.pl 225094224

Urząd Skarbowy Warszawa -Wawer Aneta Drabik aneta.drabik@mz.mofnet.gov.pl 225094222

Urząd Skarbowy Warszawa -Wola Małgorzata Sator malgorzata.sator@mz.mofnet.gov.pl 22 53 36 804

Urząd Skarbowy Warszawa -Wola Justyna Szelwiga justyna.szelwiga@mz.mofnet.gov.pl 22 53 36 796

Urząd Skarbowy w Węgrowie Magdalena Popowska magdalena.popowska@mz.mofnet.gov.pl 25 792 24 48 w. 56

Urząd Skarbowy w Węgrowie Katarzyna Sulich katarzyna.zadrozna@mz.mofnet.gov.pl 25 792 24 48

Urząd Skarbowy w Wołominie Kamil Górecki kamil.gorecki@mz.mofnet.gov.pl 22 787-75-82 w. 142

Urząd Skarbowy w Wołominie Urszula Zielińska urszula.zielinska@mz.mofnet.gov.pl 22 787-75-82 w. 133

Urząd Skarbowy w Wyszkowie Wioletta Dąbrowska wioletta.dabrowska@mz.mofnet.gov.pl 29 7430241 wew. 354

Urząd Skarbowy w Wyszkowie Grażyna Runo grazyna.runo@mz.mofnet.gov.pl 29 7430241 wew. 310

Urząd Skarbowy w Zwoleniu Dorota   Choińska dorota.choinska@mz.mofnet. gov.pl 22 726-68-38

Urząd Skarbowy w Zwoleniu Małgorzata Włodarczyk malgorzata.wlodarczyk1@mz.mofnet.gov.pl 22 726-68-35

Urząd Skarbowy w Żurominie Jarosław Bartkowski jaroslaw.bartkowski@mz.mofnet.gov.pl 23657 32 56 wew. 124

Urząd Skarbowy w Żurominie Martyna Chabowska martyna.chabowska@mz.mofnet.gov.pl 23657 32 56 wew. 124

Urząd Skarbowy w Żyrardowie Radosław Kucharski radoslaw.kucharski@mz.mofnet.gov.pl 46 855 36 53 wew. 124

Urząd Skarbowy w Żyrardowie Małgorzata Majchrzak malgorzata.majchrzak@mz.mofnet.gov.pl. 46 855 36 53 wew. 122

Urząd Skarbowy w Lipsku Mariola Serafin mariola.serafin@mz.mofnet.gov.pl 48 3781336 wew. 24

Urząd Skarbowy w Lipsku Ewelina Myśliwiec ewelina.mysliwiec@mz.mofnet.gov.pl 48 3781336 wew. 33

Urząd Skarbowy w Przysusze Anna Limanin anna.limanin@mz.mofnet.gov.pl 48 675-20-76 wew.214

Urząd Skarbowy w Przysusze Malwina Dziakiewicz malwina.dziakiewicz@mz.mofnet.gov.pl 48 675 -20 -76 wew.209

Trzeci Urząd Skarbowy Warszawa - Śródmieście Joanna Poczman joanna.poczman@mz.mofnet.gov.pl 22 58 45 329

Trzeci Urząd Skarbowy Warszawa - Śródmieście Katarzyna Pieńkoś katarzyna.pienkos@mz.mofnet.gov.pl. 22 58 31 537

Pierwszy Mazowiecki Urząd Skarbowy w Warszawie Dorota Zawadzka dorota.zawadzka@mz.mofnet.gov.pl 22 56 89 377

Pierwszy Mazowiecki Urząd Skarbowy w Warszawie Jolanta Królak jolanta.krolak@mz.mofnet.gov.pl 22 56 89 432

Drugi Mazowiecki Urząd Skarbowy w Warszawie Kamila Kucharska kamila.kucharska@mz.mofnet.gov.pl 228 607 181

Drugi Mazowiecki Urząd Skarbowy w Warszawie Artur Rękawek artur.rekawek@mz.mofnet.gov.pl 228 607 138

Trzeci Mazowiecki Urząd Skarbowy w Radomiu Teresa Cieślik teresa.cieslik@mz.mofnet.gov.pl 48 36 295 95

Trzeci Mazowiecki Urząd Skarbowy w Radomiu Ilona Iwańska ilona.iwanska@mz.mofnet.gov.pl 48 36 295 14
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